Üniversitemiz Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği Bölümü için 02.09.2023 tarihinde Resmi Gazete’de ilan edilen Araştırma Görevlisi kadrosuna başvuran adayların ön değerlendirme sonuçlarına göre Giriş Sınavına girmeye hak kazananların listesi aşağıda belirtilmiştir.

	S. NO.
	BAŞVURULAN UNVAN
	ADI SOYADI
	FAKÜLTE
	BÖLÜM
	ALINACAK KİŞİ SAYISI
	ALES NOTU

	YABANCI DİL SINAV NOTU
	ALES NOTU
%60
	YABANCI DİL SINAV NOTU 
% 40
	TOPLAM
	AÇIKLAMA

	1
	Araştırma Görevlisi 
	Yaren Elibol
	Eğitim Fakültesi
	İngilizce Öğretmenliği
	1
	84,260
	86,25
	50,556
	34,50
	85,06
	Sınava Girebilir

	2
	Araştırma Görevlisi 
	Şükrü Yiğit Salihoğlu
	Eğitim Fakültesi
	İngilizce Öğretmenliği
	1
	77,150
	93,75
	46,29
	37,50
	83,79
	Sınava Girebilir

	3
	Araştırma Görevlisi 
	Mehmet Akçay
	Eğitim Fakültesi
	İngilizce Öğretmenliği
	1
	75,37
	91,25
	45,222
	36,50
	81,72
	Sınava Girebilir

	4
	Araştırma Görevlisi 
	Ayşe İrem Yıldız
	Eğitim Fakültesi
	İngilizce Öğretmenliği
	1
	74,85
	88,75
	44,91
	35,50
	80,41
	Sınava Girebilir
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